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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 1 Kobiet, 50m motylkowy 11 lat i starsi
24.05.2025 - 9:00 Kategoria SPORT Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 32.32 429
2. PROCEK Nela 14 MKS Piaseczno 41.89 197
3. BAŁDA Hanna 14 MKS Piaseczno 43.37 177

12 - 13 lat

1. ŁUGOWOJ Michalina 12 MKS Piaseczno 32.72 413
2. KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 33.88 372
3. WOJCIECHOWSKA Hanna 12 MKS Piaseczno 35.27 330
4. NIEDZIAŁEK Lena 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 36.34 301
5. BIGOSZEWSKA Bogna 13 UKS GOS Raszyn 38.42 255
6. SIENKIEWICZ Alicja 13 UKS GOS Raszyn 39.10 242
7. LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 40.26 222
8. ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 41.17 207
9. SOBCZAK Maria 12 Ku Azs Uw 42.08 194

10. OKTABOWICZ Hanna 13 UKS Olimpic Warka 42.27 191
11. OLESIŃSKA Maja 13 MKS Piaseczno 45.60 152
12. LIPIEC Olga 13 MKS Piaseczno 45.84 150
13. MOLENDA Pola 13 MKS Piaseczno 46.62 143

14 - 15 lat

1. STANKIEWICZ Maja 11 MKS Piaseczno 32.32 429
2. SUWARA Aleksandra 11 MKS Piaseczno 33.77 376
3. SZCZEŚNIEWSKA Maja 11 UKS GOS Raszyn 34.11 365
4. SZYMCZYK Joanna 10 UKS GOS Raszyn 34.38 356
5. STEFAŃCZYK Zofia 10 UKS GOS Raszyn 35.69 318
6. DZWONKOWSKA Lena 11 MKS Piaseczno 38.85 247
7. STASIAK Hanna 10 Ku Azs Uw 45.06 158

16 lat i starsi

1. JABŁOŃSKA Gabriela 09 MKS Piaseczno 29.46 566
2. BURZA Zuzanna 09 MKS Piaseczno 29.99 537
3. CHAŁUPKA Amelia 09 MKS Piaseczno 30.16 528
4. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 30.98 487
5. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 32.64 416
6. MOLENDA Iga 09 MKS Piaseczno 33.13 398
7. ŻMUDA Zofia 09 MKS Piaseczno 35.38 327
8. PIÓREK Wiktoria 07 MKS Piaseczno 36.94 287

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m motylkowy 11 lat i starsi
24.05.2025 - 9:09 Kategoria SPORT Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. STASIAK Władysław 14 Ku Azs Uw 49.17 86
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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m motylkowy

12 - 13 lat

1. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 30.95 347
2. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 32.23 307
3. SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno 33.61 271
4. ZUBRZYCKI Miłosz 12 MKS Piaseczno 36.82 206
5. DĄBKIEWICZ Henryk 13 MKS Piaseczno 39.98 161
6. STASIAK Stanisław 12 Ku Azs Uw 42.69 132
7. GOŁACKI Adam 13 MKS Piaseczno 44.55 116

DYSKW. SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

14 - 15 lat

1. SUSABOWSKI Paweł 11 MKS Piaseczno 31.99 314
2. SKORUPSKI Bartosz 10 UKS GOS Raszyn 32.09 311
3. SZABLIŃSKI Ignacy 11 MKS Piaseczno 33.02 285
4. BĄK Aleksander 10 UKS Olimpic Warka 33.49 273
5. GRAJKOWSKI Piotr 11 MKS Piaseczno 33.55 272
6. TSIKHANOUSKI Aliaksandr 11 MKS Piaseczno 34.55 249
7. ŁAPIŃSKI Stanisław 11 MKS Piaseczno 35.23 235
8. ZAPAŚNIK Igor 11 MKS Piaseczno 36.08 219
9. TRZCIŃSKI Cezary 11 MKS Piaseczno 36.31 214

10. KRÓLIKOWSKI Franciszek 10 UKS GOS Raszyn 37.74 191
11. WIĘCKOWSKI Aleksander 10 UKS GOS Raszyn 38.29 183
12. GWIAZDOWSKI Bruno 11 MKS Piaseczno 39.08 172
13. GRUSZKA Bartosz 11 UKS GOS Raszyn 39.71 164
14. ŁYSZCZ Kazimierz 11 UKS GOS Raszyn 42.73 131

DYSKW. SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

DYSKW. NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

16 lat i starsi

1. TKACZ Wiktor 05 AZS AWF Warszawa 25.63 611
2. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 25.83 597
3. GRAJKOWSKI Wojciech 09 MKS Piaseczno 26.23 570
4. KRUK Tymon 09 UKS GOS Raszyn 33.41 275

Konkurencja 3 Kobiet, 50m grzbietowy Open
24.05.2025 - 9:16 Kategoria SPORT Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsi

1. MAĆKOWIAK Jasmine 16 UKS WAWER Warszawa 44.33 184
2. KRASNOSIELSKA Gabriela 16 Uks ,,Pingwiny'' 48.46 141
3. MICHALSKA Natalia 16 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 50.03 128
4. PAROL Maja 16 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 1:00.49 72
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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 3, Kobiet, 50m grzbietowy

10 lat

1. GUT Liliana 15 MKS Piaseczno 38.96 272
2. CICHOCKA Marta 15 Uks ,,Pingwiny'' 42.11 215
3. JANICKA Liliana 15 MKS Piaseczno 49.81 130
4. SIEWIERSKA Malina 15 Ku Azs Uw 50.09 128
5. KRAWCZYŃSKA Izabela 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 51.06 120
6. SUSABOWSKA Julia 15 MKS Piaseczno 51.17 120
7. NASTAŃSKA Hanna 15 UKS GOS Raszyn 52.38 112
8. OLEJARZ Małgorzata 15 MKS Piaseczno 52.77 109
9. ZAWADKA Aleksandra 15 UKS Olimpic Warka 54.60 98

10. MARCZAK Maja 15 UKS Olimpic Warka 56.78 87
11. SŁUPEK Michalina 15 UKS Olimpic Warka 1:00.38 73

11 lat

1. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 32.11 486
2. MISIAŁKIEWICZ Hanna 14 MKS Piaseczno 35.63 355
3. PROCEK Nela 14 MKS Piaseczno 42.30 212
4. CZARKOWSKA Zofia 14 UKS GOS Raszyn 43.98 189
5. BAŁDA Hanna 14 MKS Piaseczno 45.51 170
6. PACHOŁEK Dominika 14 MKS Piaseczno 49.54 132
7. BUKOWSKA Atina 14 MKS Piaseczno 52.72 109
8. BIAŁKIEWICZ Adrianna 14 MKS Piaseczno 1:00.54 72

12 - 13 lat

1. KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 34.58 389
2. ŁUGOWOJ Michalina 12 MKS Piaseczno 34.99 375
3. WOJCIECHOWSKA Hanna 12 MKS Piaseczno 36.32 336
4. SIENKIEWICZ Alicja 13 UKS GOS Raszyn 38.97 272
5. BIGOSZEWSKA Bogna 13 UKS GOS Raszyn 39.15 268
6. ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 39.38 263
7. LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 40.87 235
8. NIEDZIAŁEK Lena 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 41.96 217
9. SUSABOWSKA Aleksandra 13 MKS Piaseczno 42.54 209

10. OLESIŃSKA Maja 13 MKS Piaseczno 42.73 206
11. ŁUCZAK Emilia 13 UKS GOS Raszyn 42.75 206
12. OKTABOWICZ Hanna 13 UKS Olimpic Warka 42.89 204
13. BARTOSZEK Zofia 13 MKS Piaseczno 45.19 174
14. SOBCZAK Maria 12 Ku Azs Uw 45.22 174
15. SADOWSKA Julia 13 UKS GOS Raszyn 47.75 147

14 - 15 lat

1. STANKIEWICZ Maja 11 MKS Piaseczno 31.28 525
2. SZYMCZYK Joanna 10 UKS GOS Raszyn 33.51 427
3. SUWARA Aleksandra 11 MKS Piaseczno 35.13 371
4. SZCZEŚNIEWSKA Maja 11 UKS GOS Raszyn 35.69 354
5. STEFAŃCZYK Zofia 10 UKS GOS Raszyn 37.09 315
6. DZWONKOWSKA Lena 11 MKS Piaseczno 38.21 288

16 lat i starsi

1. CHAŁUPKA Amelia 09 MKS Piaseczno 32.01 490
2. LESIŃSKA Maja 09 MKS Piaseczno 32.53 467
3. ŻMUDA Zofia 09 MKS Piaseczno 36.48 331
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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 4 Kobiet, 50m grzbietowy Open
24.05.2025 - 9:28 Kategoria AMATOR Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsze - Amator

1. DWORACZEK Wiktoria 17 MKS Piaseczno 1:01.42 69
2. BIAŁKIEWICZ Liliana 17 MKS Piaseczno 1:08.77 49

10-11 lat - Amator

1. CZERWONKA Michalina 14 Amatorzy 50.13 127
2. KRUSZEWSKA Zofia 14 MKS Piaseczno 54.16 101
3. MAZIGH Aicha 15 MKS Piaseczno 58.44 80
4. ŁOŚ Ksenia 14 Amatorzy 1:02.04 67
5. HENZLER Amelia 15 MKS Piaseczno 1:05.65 56

12-14 lat - Amator

1. ROWIŃSKA-SWAT Liwia 13 Amatorzy 45.07 175
2. KRÓLICA Maria 13 MKS Piaseczno 46.04 164

15 lat i starsze - Amator

1. TEODORCZUK Maria 10 Amatorzy 33.01 447
2. PAWŁOWSKA Amelia 08 MKS Piaseczno 38.86 274
3. SADKOWSKA Agata 10 Amatorzy 39.43 262
4. PIÓREK Wiktoria 07 MKS Piaseczno 39.82 254

Konkurencja 5 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
24.05.2025 - 9:32 Kategoria SPORT Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsi

1. WIŚNIEWSKI Leon 16 Uks ,,Pingwiny'' 47.43 101
2. KRZESIAK Tomasz 16 Uks ,,Pingwiny'' 48.29 95
3. MARKOWSKI Witold 16 Uks ,,Pingwiny'' 49.52 89
4. KRAŚ Józef 16 MKS Piaseczno 49.93 86
5. SADKOWSKI Tadeusz 16 Uks ,,Pingwiny'' 50.71 82
6. SZYDŁOWSKI Jan 16 MKS Piaseczno 53.25 71
7. ŁUCZAK Borys 16 UKS Olimpic Warka 54.64 66
8. ZUBRZYCKI Mikołaj 16 MKS Piaseczno 57.47 56

10 lat

1. GRAJKOWSKI Adam 15 MKS Piaseczno 43.68 129
2. NATORSKI Tymon 15 MKS Piaseczno 47.53 100
3. DŁUGOZIMA Maciej 15 MKS Piaseczno 48.16 96
4. KLIMEK Oskar 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 50.79 82
5. WICIK Maksymilian 15 MKS Piaseczno 51.19 80
6. NIEDZIAŁEK Dawid 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 54.22 67
7. KOWALCZYK Mikołaj 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 56.94 58
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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m grzbietowy

11 lat

1. BUŁKIN Dominik 14 Stowarzyszenie MKS "Świt" 43.81 128
2. FIJOŁEK Mateusz 14 MKS Piaseczno 44.27 124
3. KOŚCIOŁEK Jan 14 MKS Piaseczno 46.12 110
4. MAZUREK Stanisław 14 MKS Piaseczno 46.14 110
5. KOZŁOWSKI Tymon 14 MKS Piaseczno 51.57 78
6. SZYDŁOWSKI Antoni 14 MKS Piaseczno 56.31 60

12 - 13 lat

1. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 32.52 314
2. SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno 33.59 285
3. ZUBRZYCKI Miłosz 12 MKS Piaseczno 36.09 229
4. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 36.26 226
5. SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno 36.94 214
6. DĄBKIEWICZ Henryk 13 MKS Piaseczno 39.41 176
7. CHYB Aleksander 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 40.54 162
8. GOŁACKI Adam 13 MKS Piaseczno 41.40 152
9. JANECZEK Karol 13 MKS Piaseczno 42.85 137

10. NOREK Antoni 12 MKS Piaseczno 44.62 121
11. URBAŃSKI Filip 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 45.38 115

14 - 15 lat

1. SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno 29.98 401
2. SUSABOWSKI Paweł 11 MKS Piaseczno 31.29 352
3. NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 32.54 313
4. SKORUPSKI Bartosz 10 UKS GOS Raszyn 33.90 277
5. SZABLIŃSKI Ignacy 11 MKS Piaseczno 34.38 265
6. WIĘCKOWSKI Aleksander 10 UKS GOS Raszyn 35.36 244
7. GRAJKOWSKI Piotr 11 MKS Piaseczno 35.59 239
8. BĄK Aleksander 10 UKS Olimpic Warka 36.49 222
9. TRZCIŃSKI Cezary 11 MKS Piaseczno 37.77 200

10. GWIAZDOWSKI Bruno 11 MKS Piaseczno 39.05 181
11. ŻOŁDOWICZ Nikodem 11 MKS Piaseczno 39.22 179
12. ŁYSZCZ Kazimierz 11 UKS GOS Raszyn 39.55 174
13. GRUSZKA Bartosz 11 UKS GOS Raszyn 40.88 158
14. KRÓLIKOWSKI Franciszek 10 UKS GOS Raszyn 43.03 135

16 lat i starsi

1. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 28.74 455
2. BARTOSZEK Szymon 08 MKS Piaseczno 30.41 384
3. DOMAŃSKI Franciszek 09 MKS Piaseczno 30.85 368
4. KRUK Tymon 09 UKS GOS Raszyn 36.84 216
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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
24.05.2025 - 9:47 Kategoria AMATOR Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodszy - Amator

1. PACHOŁEK Marek 16 MKS Piaseczno 58.67 53
2. LEPA Antoni 19 Amatorzy 1:04.62 40

10-11 lat - Amator

1. TRALEWSKI Tymoteusz 14 MKS Piaseczno 42.71 138
2. TRAFIDŁO Oskar 14 MKS Piaseczno 48.88 92
3. ZADRÓŻNY Krzysztof 14 Amatorzy 51.80 77
4. MOLASY Antoni 15 Amatorzy 1:01.19 47

12-14 lat - Amator

1. SOBIERAJ Jakub 12 Amatorzy 40.89 158
2. RADZISZEWSKI Jędrzej 11 Amatorzy 43.80 128

DYSKW. KOBUS Filip 11 MKS Piaseczno
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

15 lat i starszy - Amator

1. DZIEWGUĆ Benjamin 05 Amatorzy 29.27 431
2. ZAPASNIK Mark 07 Amatorzy 35.07 250
3. DOMAŃSKI Mateusz 08 MKS Piaseczno 40.87 158

Konkurencja 7 Kobiet, 50m klasyczny Open
24.05.2025 - 9:56 Kategoria SPORT Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsi

1. KRASNOSIELSKA Gabriela 16 Uks ,,Pingwiny'' 54.62 140
2. LIUBICH Daria 16 UKS "Wodnik Gocław" 55.18 135
3. MAĆKOWIAK Jasmine 16 UKS WAWER Warszawa 58.98 111

10 lat

1. GUT Liliana 15 MKS Piaseczno 47.22 216
2. SIEWIERSKA Malina 15 Ku Azs Uw 50.84 173
3. SUSABOWSKA Julia 15 MKS Piaseczno 51.85 163
4. MARASZKIEWICZ Zuzanna 15 UKS Olimpic Warka 53.79 146
5. NASTAŃSKA Hanna 15 UKS GOS Raszyn 54.62 140
6. ZAWADKA Aleksandra 15 UKS Olimpic Warka 55.91 130
7. CICHOCKA Marta 15 Uks ,,Pingwiny'' 56.03 129
8. OLEJARZ Małgorzata 15 MKS Piaseczno 56.48 126
9. MARCZAK Maja 15 UKS Olimpic Warka 57.35 121

10. JANICKA Liliana 15 MKS Piaseczno 57.65 119
11. SŁUPEK Michalina 15 UKS Olimpic Warka 59.17 110
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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 7, Kobiet, 50m klasyczny

11 lat

1. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 39.41 373
2. PROCEK Nela 14 MKS Piaseczno 43.10 285
3. MISIAŁKIEWICZ Hanna 14 MKS Piaseczno 43.65 274
4. BAŁDA Hanna 14 MKS Piaseczno 45.80 237
5. CZARKOWSKA Zofia 14 UKS GOS Raszyn 48.01 206
6. PACHOŁEK Dominika 14 MKS Piaseczno 51.67 165
7. SZAJNER Julia 14 UKS Olimpic Warka 1:00.40 103
8. BUKOWSKA Atina 14 MKS Piaseczno 1:01.30 99
9. BIAŁKIEWICZ Adrianna 14 MKS Piaseczno 1:12.22 60

12 - 13 lat

1. ŁUGOWOJ Michalina 12 MKS Piaseczno 36.67 463
2. KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 37.69 426
3. LIPIEC Olga 13 MKS Piaseczno 41.08 329
4. WOJCIECHOWSKA Hanna 12 MKS Piaseczno 43.18 283
5. LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 43.43 278
6. MOLENDA Pola 13 MKS Piaseczno 46.30 230
7. SUSABOWSKA Aleksandra 13 MKS Piaseczno 47.14 217
8. BARTOSZEK Zofia 13 MKS Piaseczno 47.66 210
9. KABULSKA Zofia 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 48.36 201

10. ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 48.77 196
11. SIEWIERSKA Zuzanna 12 Ku Azs Uw 50.03 182
12. ŁUCZAK Emilia 13 UKS GOS Raszyn 50.38 178

DYSKW. SADOWSKA Julia 13 UKS GOS Raszyn
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy
ruch po starcie lub nawrocie).

14 - 15 lat

1. DZWONKOWSKA Lena 11 MKS Piaseczno 38.82 390
2. STANKIEWICZ Maja 11 MKS Piaseczno 39.27 377
3. SUWARA Aleksandra 11 MKS Piaseczno 40.16 352
4. STARZEC Michalina 11 UKS Swim Team Wilanów 45.09 249

16 lat i starsi

1. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 34.53 554
2. BURZA Zuzanna 09 MKS Piaseczno 35.73 500
3. MOLENDA Iga 09 MKS Piaseczno 35.91 493
4. CHAŁUPKA Amelia 09 MKS Piaseczno 36.54 468
5. KRAŚ Alicja 09 MKS Piaseczno 37.17 444
6. HAR Zofia 04 MKS Piaseczno 37.52 432
7. ŻMUDA Zofia 09 MKS Piaseczno 41.56 318
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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 8 Kobiet, 50m klasyczny Open
24.05.2025 - 10:09 Kategoria AMATOR Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsze - Amator

1. DWORACZEK Wiktoria 17 MKS Piaseczno 1:10.60 64
2. BIAŁKIEWICZ Liliana 17 MKS Piaseczno 1:26.00 35

10-11 lat - Amator

1. CZERWONKA Michalina 14 Amatorzy 56.74 125
2. ŁUGOWOJ Maria 14 Amatorzy 57.07 122
3. FURTEK Nicola 14 Amatorzy 1:00.77 101
4. HENZLER Amelia 15 MKS Piaseczno 1:47.05 18

12-14 lat - Amator

1. FIJOŁEK Magdalena 11 Amatorzy 43.39 279
2. ŁAPIŃSKA Karina 12 Amatorzy 44.69 255
3. ROWIŃSKA-SWAT Liwia 13 Amatorzy 47.63 211
4. RUDZIŃSKA Maja 11 Amatorzy 48.35 202
5. CZYŻYKOWSKA Lena 11 Amatorzy 51.26 169
6. KRÓLICA Maria 13 MKS Piaseczno 55.53 133

15 lat i starsze - Amator

1. SADKOWSKA Agata 10 Amatorzy 43.57 276
2. PAWŁOWSKA Amelia 08 MKS Piaseczno 43.91 269
3. PIÓREK Wiktoria 07 MKS Piaseczno 44.89 252
4. KACZMARCZYK Karina 08 Amatorzy 58.56 113

Konkurencja 9 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
24.05.2025 - 10:15 Kategoria SPORT Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsi

1. ŁUCZAK Borys 16 UKS Olimpic Warka 55.44 91
2. KRZESIAK Tomasz 16 Uks ,,Pingwiny'' 56.11 87
3. MARKOWSKI Witold 16 Uks ,,Pingwiny'' 56.23 87
4. KRAŚ Józef 16 MKS Piaseczno 59.61 73
5. SADKOWSKI Tadeusz 16 Uks ,,Pingwiny'' 59.87 72
6. SZYDŁOWSKI Jan 16 MKS Piaseczno 1:00.15 71
7. WIŚNIEWSKI Leon 16 Uks ,,Pingwiny'' 1:00.41 70
8. ZUBRZYCKI Mikołaj 16 MKS Piaseczno 1:07.34 50

10 lat

1. GRAJKOWSKI Adam 15 MKS Piaseczno 48.36 137
2. POLOZHII Ustym 15 MKS Piaseczno 54.92 93
3. NATORSKI Tymon 15 MKS Piaseczno 55.10 92
4. KLIMEK Oskar 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 59.65 73
5. DŁUGOZIMA Maciej 15 MKS Piaseczno 1:03.44 60
6. ŚWIETLIK Marcel 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 1:06.02 53
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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 9, Mężczyzn, 50m klasyczny

11 lat

1. BUŁKIN Dominik 14 Stowarzyszenie MKS "Świt" 52.21 109
2. FIJOŁEK Mateusz 14 MKS Piaseczno 53.62 100
3. MAZUREK Stanisław 14 MKS Piaseczno 55.86 89
4. KOŚCIOŁEK Jan 14 MKS Piaseczno 57.00 83
5. KOZŁOWSKI Tymon 14 MKS Piaseczno 1:08.28 48

DYSKW. SZYDŁOWSKI Antoni 14 MKS Piaseczno
K12 - Pływak wykonał naprzemienne ruchy nóg.

12 - 13 lat

1. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 34.50 378
2. SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno 34.98 362
3. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 39.39 254
4. ZUBRZYCKI Miłosz 12 MKS Piaseczno 40.20 239
5. KOZIOŁ Stanisław 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 40.28 237
6. JANECZEK Karol 13 MKS Piaseczno 41.58 216
7. SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno 41.91 210
8. KRUK Ernest 12 Ku Azs Uw 43.46 189
9. URBAŃSKI Filip 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 49.70 126

10. ZWOLIŃSKI Norbert 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 50.94 117
11. NOREK Antoni 12 MKS Piaseczno 52.01 110

DYSKW. KAMUSIŃSKI Filip 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria
K2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego
najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie.

14 - 15 lat

1. NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 34.67 372
2. GRAJKOWSKI Piotr 11 MKS Piaseczno 35.42 349
3. SUSABOWSKI Paweł 11 MKS Piaseczno 36.84 310
4. ŁAPIŃSKI Stanisław 11 MKS Piaseczno 39.06 260
5. SZABLIŃSKI Ignacy 11 MKS Piaseczno 39.16 258
6. SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno 39.45 252
7. KUNA Nikodem 10 UKS Olimpic Warka 39.72 247
8. TSIKHANOUSKI Aliaksandr 11 MKS Piaseczno 39.80 246
9. ŻOŁDOWICZ Nikodem 11 MKS Piaseczno 40.36 236

10. WIĘCKOWSKI Aleksander 10 UKS GOS Raszyn 40.60 232
11. ZAPAŚNIK Igor 11 MKS Piaseczno 42.12 207
12. KRÓLIKOWSKI Franciszek 10 UKS GOS Raszyn 43.86 184
13. ŁYSZCZ Kazimierz 11 UKS GOS Raszyn 48.55 135
14. GRUSZKA Bartosz 11 UKS GOS Raszyn 49.54 127

DYSKW. SKORUPSKI Bartosz 10 UKS GOS Raszyn
K2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego
najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie.

16 lat i starsi

1. GRAJKOWSKI Wojciech 09 MKS Piaseczno 31.61 491
2. GODOS Jakub 08 MKS Piaseczno 32.43 455
3. MARTOWOJ Georgij 09 MKS Piaseczno 32.71 443
4. BRYK Jarosław 09 MKS Piaseczno 32.80 440
5. KRUK Tymon 09 UKS GOS Raszyn 42.32 204
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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
24.05.2025 - 10:29 Kategoria AMATOR Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodszy - Amator

1. LEPA Antoni 19 Amatorzy 1:20.14 30

10-11 lat - Amator

1. TRALEWSKI Tymoteusz 14 MKS Piaseczno 49.45 128
2. ZADRÓŻNY Krzysztof 14 Amatorzy 56.50 86
3. TRAFIDŁO Oskar 14 MKS Piaseczno 1:04.46 57

12-14 lat - Amator

1. KOBUS Filip 11 MKS Piaseczno 42.00 209
2. RADZISZEWSKI Jędrzej 11 Amatorzy 44.69 174

15 lat i starszy - Amator

1. DZIEWGUĆ Benjamin 05 Amatorzy 32.93 434
2. PIEKUŚ Michał 04 Amatorzy 34.82 367
3. DOMAŃSKI Mateusz 08 MKS Piaseczno 46.01 159

DYSKW. ZAPASNIK Mark 07 Amatorzy
O9 - Pływak niewłaściwie zachowywał się podczas zawodów (np. opóźnianie startu, umyślne
zakłócanie porządku i inne).

Konkurencja 11 Kobiet, 50m dowolny Open
24.05.2025 - 10:40 Kategoria SPORT Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsi

1. LIUBICH Daria 16 UKS "Wodnik Gocław" 40.27 184
2. KRASNOSIELSKA Gabriela 16 Uks ,,Pingwiny'' 41.57 167
3. MICHALSKA Natalia 16 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 42.69 154
4. MAĆKOWIAK Jasmine 16 UKS WAWER Warszawa 43.47 146
5. PAROL Maja 16 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 1:03.91 46

10 lat

1. GUT Liliana 15 MKS Piaseczno 32.79 341
2. CICHOCKA Marta 15 Uks ,,Pingwiny'' 36.20 254
3. KRAWCZYŃSKA Izabela 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 42.55 156
4. NASTAŃSKA Hanna 15 UKS GOS Raszyn 43.25 149
5. OLEJARZ Małgorzata 15 MKS Piaseczno 45.37 129
6. SUSABOWSKA Julia 15 MKS Piaseczno 45.98 124
7. MARASZKIEWICZ Zuzanna 15 UKS Olimpic Warka 46.73 118
8. ZAWADKA Aleksandra 15 UKS Olimpic Warka 46.78 117
9. MARCZAK Maja 15 UKS Olimpic Warka 46.91 116

10. JANICKA Liliana 15 MKS Piaseczno 47.30 113
11. SŁUPEK Michalina 15 UKS Olimpic Warka 50.10 95
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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 11, Kobiet, 50m dowolny

11 lat

1. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 29.43 472
2. MISIAŁKIEWICZ Hanna 14 MKS Piaseczno 33.15 330
3. PROCEK Nela 14 MKS Piaseczno 37.54 227
4. CZARKOWSKA Zofia 14 UKS GOS Raszyn 37.93 220
5. BAŁDA Hanna 14 MKS Piaseczno 38.70 208
6. PACHOŁEK Dominika 14 MKS Piaseczno 42.33 158
7. SZAJNER Julia 14 UKS Olimpic Warka 43.51 146
8. BUKOWSKA Atina 14 MKS Piaseczno 48.85 103
9. BIAŁKIEWICZ Adrianna 14 MKS Piaseczno 57.79 62

12 - 13 lat

1. ŁUGOWOJ Michalina 12 MKS Piaseczno 30.33 432
2. KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 30.35 431
3. WOJCIECHOWSKA Hanna 12 MKS Piaseczno 31.56 383
4. LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 32.63 347
5. ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 33.34 325
6. SIENKIEWICZ Alicja 13 UKS GOS Raszyn 34.54 292
7. MOLENDA Pola 13 MKS Piaseczno 34.96 282
8. LIPIEC Olga 13 MKS Piaseczno 37.00 238
9. KABULSKA Zofia 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 37.12 235

10. OLESIŃSKA Maja 13 MKS Piaseczno 37.26 233
11. OKTABOWICZ Hanna 13 UKS Olimpic Warka 37.42 230
12. BARTOSZEK Zofia 13 MKS Piaseczno 37.59 226
13. ŁUCZAK Emilia 13 UKS GOS Raszyn 38.95 204
14. SIEWIERSKA Zuzanna 12 Ku Azs Uw 41.06 174
15. SADOWSKA Julia 13 UKS GOS Raszyn 42.01 162

DYSKW. BIGOSZEWSKA Bogna 13 UKS GOS Raszyn
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

14 - 15 lat

1. SZYMCZYK Joanna 10 UKS GOS Raszyn 29.52 468
2. STANKIEWICZ Maja 11 MKS Piaseczno 29.73 458
3. SUWARA Aleksandra 11 MKS Piaseczno 30.01 446
4. SZCZEŚNIEWSKA Maja 11 UKS GOS Raszyn 30.11 441
5. STEFAŃCZYK Zofia 10 UKS GOS Raszyn 30.15 439
6. DZWONKOWSKA Lena 11 MKS Piaseczno 33.20 329
7. STASIAK Hanna 10 Ku Azs Uw 37.31 232

16 lat i starsi

1. JABŁOŃSKA Gabriela 09 MKS Piaseczno 27.98 550
2. CHAŁUPKA Amelia 09 MKS Piaseczno 28.37 528
3. MOLENDA Iga 09 MKS Piaseczno 28.84 502
4. LESIŃSKA Maja 09 MKS Piaseczno 28.94 497
5. JADOWSKA Lena 09 MKS Piaseczno 31.65 380
6. ŻMUDA Zofia 09 MKS Piaseczno 31.72 377

15 lat i młodsi

1. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 29.43 472
2. SZYMCZYK Joanna 10 UKS GOS Raszyn 29.52 468
3. STANKIEWICZ Maja 11 MKS Piaseczno 29.73 458
4. SUWARA Aleksandra 11 MKS Piaseczno 30.01 446
5. SZCZEŚNIEWSKA Maja 11 UKS GOS Raszyn 30.11 441
6. STEFAŃCZYK Zofia 10 UKS GOS Raszyn 30.15 439
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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 11, Dziewcząt, 50m dowolny, 15 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. ŁUGOWOJ Michalina 12 MKS Piaseczno 30.33 432
8. KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 30.35 431
9. WOJCIECHOWSKA Hanna 12 MKS Piaseczno 31.56 383

10. LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 32.63 347
11. GUT Liliana 15 MKS Piaseczno 32.79 341
12. MISIAŁKIEWICZ Hanna 14 MKS Piaseczno 33.15 330
13. DZWONKOWSKA Lena 11 MKS Piaseczno 33.20 329
14. ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 33.34 325
15. SIENKIEWICZ Alicja 13 UKS GOS Raszyn 34.54 292
16. MOLENDA Pola 13 MKS Piaseczno 34.96 282
17. CICHOCKA Marta 15 Uks ,,Pingwiny'' 36.20 254
18. LIPIEC Olga 13 MKS Piaseczno 37.00 238
19. KABULSKA Zofia 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 37.12 235
20. OLESIŃSKA Maja 13 MKS Piaseczno 37.26 233
21. STASIAK Hanna 10 Ku Azs Uw 37.31 232
22. OKTABOWICZ Hanna 13 UKS Olimpic Warka 37.42 230
23. PROCEK Nela 14 MKS Piaseczno 37.54 227
24. BARTOSZEK Zofia 13 MKS Piaseczno 37.59 226
25. CZARKOWSKA Zofia 14 UKS GOS Raszyn 37.93 220
26. BAŁDA Hanna 14 MKS Piaseczno 38.70 208
27. ŁUCZAK Emilia 13 UKS GOS Raszyn 38.95 204
28. LIUBICH Daria 16 UKS "Wodnik Gocław" 40.27 184
29. SIEWIERSKA Zuzanna 12 Ku Azs Uw 41.06 174
30. KRASNOSIELSKA Gabriela 16 Uks ,,Pingwiny'' 41.57 167
31. SADOWSKA Julia 13 UKS GOS Raszyn 42.01 162
32. PACHOŁEK Dominika 14 MKS Piaseczno 42.33 158
33. KRAWCZYŃSKA Izabela 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 42.55 156
34. MICHALSKA Natalia 16 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 42.69 154
35. NASTAŃSKA Hanna 15 UKS GOS Raszyn 43.25 149
36. MAĆKOWIAK Jasmine 16 UKS WAWER Warszawa 43.47 146
37. SZAJNER Julia 14 UKS Olimpic Warka 43.51 146
38. OLEJARZ Małgorzata 15 MKS Piaseczno 45.37 129
39. SUSABOWSKA Julia 15 MKS Piaseczno 45.98 124
40. MARASZKIEWICZ Zuzanna 15 UKS Olimpic Warka 46.73 118
41. ZAWADKA Aleksandra 15 UKS Olimpic Warka 46.78 117
42. MARCZAK Maja 15 UKS Olimpic Warka 46.91 116
43. JANICKA Liliana 15 MKS Piaseczno 47.30 113
44. BUKOWSKA Atina 14 MKS Piaseczno 48.85 103
45. SŁUPEK Michalina 15 UKS Olimpic Warka 50.10 95
46. BIAŁKIEWICZ Adrianna 14 MKS Piaseczno 57.79 62
47. PAROL Maja 16 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 1:03.91 46

DYSKW. BIGOSZEWSKA Bogna 13 UKS GOS Raszyn
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to KS Warszawianka 24.05.2025 13:48 - Strona 13

XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 12 Kobiet, 50m dowolny Open
24.05.2025 - 10:54 Kategoria AMATOR Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10-11 lat - Amator

1. RYBARCZYK Julia 14 Amatorzy 43.09 150
2. KRUSZEWSKA Zofia 14 MKS Piaseczno 43.62 145
3. ŁUGOWOJ Maria 14 Amatorzy 43.68 144
4. ŁOŚ Ksenia 14 Amatorzy 1:03.38 47
5. HENZLER Amelia 15 MKS Piaseczno 1:13.50 30
6. MAZIGH Aicha 15 MKS Piaseczno 1:14.12 29

12-14 lat - Amator

1. FIJOŁEK Magdalena 11 Amatorzy 34.94 282
2. ŁAPIŃSKA Karina 12 Amatorzy 36.23 253
3. RUDZIŃSKA Maja 11 Amatorzy 38.98 203
4. KRÓLICA Maria 13 MKS Piaseczno 39.00 203
5. ROWIŃSKA-SWAT Liwia 13 Amatorzy 39.50 195
6. KRUK Aniela 13 Amatorzy 42.05 162
7. CZYŻYKOWSKA Lena 11 Amatorzy 45.58 127

15 lat i starsze - Amator

1. TEODORCZUK Maria 10 Amatorzy 32.64 346
2. PIÓREK Wiktoria 07 MKS Piaseczno 33.40 323
3. SADKOWSKA Agata 10 Amatorzy 34.41 295

PAWŁOWSKA Amelia 08 MKS Piaseczno 34.41 295
5. KACZMARCZYK Karina 08 Amatorzy 40.12 186

Konkurencja 13 Mężczyzn, 50m dowolny Open
24.05.2025 - 11:00 Kategoria SPORT Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsi

1. KRZESIAK Tomasz 16 Uks ,,Pingwiny'' 42.08 109
2. WIŚNIEWSKI Leon 16 Uks ,,Pingwiny'' 44.20 94
3. ŁUCZAK Borys 16 UKS Olimpic Warka 44.21 94
4. SADKOWSKI Tadeusz 16 Uks ,,Pingwiny'' 44.45 93
5. MARKOWSKI Witold 16 Uks ,,Pingwiny'' 45.78 85
6. KRAŚ Józef 16 MKS Piaseczno 46.37 82
7. SZYDŁOWSKI Jan 16 MKS Piaseczno 47.21 77
8. ZUBRZYCKI Mikołaj 16 MKS Piaseczno 51.96 58

10 lat

1. GRAJKOWSKI Adam 15 MKS Piaseczno 37.91 150
2. NATORSKI Tymon 15 MKS Piaseczno 41.43 115
3. DŁUGOZIMA Maciej 15 MKS Piaseczno 43.90 96
4. WICIK Maksymilian 15 MKS Piaseczno 44.66 91
5. NIEDZIAŁEK Dawid 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 46.02 84
6. KLIMEK Oskar 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 46.53 81
7. KOWALCZYK Mikołaj 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 47.35 77
8. ŚWIETLIK Marcel 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 49.48 67
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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 13, Mężczyzn, 50m dowolny

11 lat

1. FIJOŁEK Mateusz 14 MKS Piaseczno 37.19 159
2. BUŁKIN Dominik 14 Stowarzyszenie MKS "Świt" 38.00 149
3. MAZUREK Stanisław 14 MKS Piaseczno 39.75 130
4. KOŚCIOŁEK Jan 14 MKS Piaseczno 41.21 117
5. STASIAK Władysław 14 Ku Azs Uw 41.92 111
6. SZYDŁOWSKI Antoni 14 MKS Piaseczno 45.03 89
7. KOZŁOWSKI Tymon 14 MKS Piaseczno 45.79 85

12 - 13 lat

1. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 29.25 327
2. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 29.38 323

SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno 29.38 323
4. SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno 31.52 261
5. DĄBKIEWICZ Henryk 13 MKS Piaseczno 32.45 239
6. ZUBRZYCKI Miłosz 12 MKS Piaseczno 32.62 236
7. SKINDZIER Sebastian 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 33.31 221
8. KRUK Ernest 12 Ku Azs Uw 33.76 212
9. KAMUSIŃSKI Filip 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 34.06 207

10. JANECZEK Karol 13 MKS Piaseczno 35.28 186
11. GOŁACKI Adam 13 MKS Piaseczno 35.43 184
12. CHYB Aleksander 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 35.84 177
13. URBAŃSKI Filip 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 36.58 167

KOZIOŁ Stanisław 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 36.58 167
15. NOREK Antoni 12 MKS Piaseczno 36.80 164
16. STASIAK Stanisław 12 Ku Azs Uw 39.44 133
17. ZWOLIŃSKI Norbert 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 41.79 112

14 - 15 lat

1. SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno 26.93 419
2. NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 27.91 376
3. SUSABOWSKI Paweł 11 MKS Piaseczno 28.09 369
4. SKORUPSKI Bartosz 10 UKS GOS Raszyn 28.21 364
5. GRAJKOWSKI Piotr 11 MKS Piaseczno 28.98 336
6. SZABLIŃSKI Ignacy 11 MKS Piaseczno 29.58 316
7. WIĘCKOWSKI Aleksander 10 UKS GOS Raszyn 30.63 285
8. TSIKHANOUSKI Aliaksandr 11 MKS Piaseczno 30.79 280
9. ZAPAŚNIK Igor 11 MKS Piaseczno 31.08 272

10. KRÓLIKOWSKI Franciszek 10 UKS GOS Raszyn 31.14 271
11. ŻOŁDOWICZ Nikodem 11 MKS Piaseczno 31.33 266
12. ŁAPIŃSKI Stanisław 11 MKS Piaseczno 31.84 253
13. TRZCIŃSKI Cezary 11 MKS Piaseczno 32.25 244
14. KUNA Nikodem 10 UKS Olimpic Warka 32.48 239
15. GWIAZDOWSKI Bruno 11 MKS Piaseczno 33.13 225
16. ŁYSZCZ Kazimierz 11 UKS GOS Raszyn 34.30 203
17. GRUSZKA Bartosz 11 UKS GOS Raszyn 34.76 195

DYSKW. BĄK Aleksander 10 UKS Olimpic Warka
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu
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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 13, Mężczyzn, 50m dowolny

16 lat i starsi

1. TKACZ Wiktor 05 AZS AWF Warszawa 24.03 590
2. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 24.09 586
3. GODOS Jakub 08 MKS Piaseczno 25.54 491
4. BARTOSZEK Szymon 08 MKS Piaseczno 25.83 475
5. DOMAŃSKI Franciszek 09 MKS Piaseczno 27.11 411
6. BRYK Jarosław 09 MKS Piaseczno 27.47 395
7. MARTOWOJ Georgij 09 MKS Piaseczno 27.68 386
8. KRUK Tymon 09 UKS GOS Raszyn 30.05 301

15 lat i młodsi

1. SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno 26.93 419
2. NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 27.91 376
3. SUSABOWSKI Paweł 11 MKS Piaseczno 28.09 369
4. SKORUPSKI Bartosz 10 UKS GOS Raszyn 28.21 364
5. GRAJKOWSKI Piotr 11 MKS Piaseczno 28.98 336
6. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 29.25 327
7. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 29.38 323

SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno 29.38 323
9. SZABLIŃSKI Ignacy 11 MKS Piaseczno 29.58 316

10. WIĘCKOWSKI Aleksander 10 UKS GOS Raszyn 30.63 285
11. TSIKHANOUSKI Aliaksandr 11 MKS Piaseczno 30.79 280
12. ZAPAŚNIK Igor 11 MKS Piaseczno 31.08 272
13. KRÓLIKOWSKI Franciszek 10 UKS GOS Raszyn 31.14 271
14. ŻOŁDOWICZ Nikodem 11 MKS Piaseczno 31.33 266
15. SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno 31.52 261
16. ŁAPIŃSKI Stanisław 11 MKS Piaseczno 31.84 253
17. TRZCIŃSKI Cezary 11 MKS Piaseczno 32.25 244
18. DĄBKIEWICZ Henryk 13 MKS Piaseczno 32.45 239
19. KUNA Nikodem 10 UKS Olimpic Warka 32.48 239
20. ZUBRZYCKI Miłosz 12 MKS Piaseczno 32.62 236
21. GWIAZDOWSKI Bruno 11 MKS Piaseczno 33.13 225
22. SKINDZIER Sebastian 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 33.31 221
23. KRUK Ernest 12 Ku Azs Uw 33.76 212
24. KAMUSIŃSKI Filip 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 34.06 207
25. ŁYSZCZ Kazimierz 11 UKS GOS Raszyn 34.30 203
26. GRUSZKA Bartosz 11 UKS GOS Raszyn 34.76 195
27. JANECZEK Karol 13 MKS Piaseczno 35.28 186
28. GOŁACKI Adam 13 MKS Piaseczno 35.43 184
29. CHYB Aleksander 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 35.84 177
30. URBAŃSKI Filip 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 36.58 167

KOZIOŁ Stanisław 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 36.58 167
32. NOREK Antoni 12 MKS Piaseczno 36.80 164
33. FIJOŁEK Mateusz 14 MKS Piaseczno 37.19 159
34. GRAJKOWSKI Adam 15 MKS Piaseczno 37.91 150
35. BUŁKIN Dominik 14 Stowarzyszenie MKS "Świt" 38.00 149
36. STASIAK Stanisław 12 Ku Azs Uw 39.44 133
37. MAZUREK Stanisław 14 MKS Piaseczno 39.75 130
38. KOŚCIOŁEK Jan 14 MKS Piaseczno 41.21 117
39. NATORSKI Tymon 15 MKS Piaseczno 41.43 115
40. ZWOLIŃSKI Norbert 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 41.79 112
41. STASIAK Władysław 14 Ku Azs Uw 41.92 111
42. KRZESIAK Tomasz 16 Uks ,,Pingwiny'' 42.08 109
43. DŁUGOZIMA Maciej 15 MKS Piaseczno 43.90 96
44. WIŚNIEWSKI Leon 16 Uks ,,Pingwiny'' 44.20 94
45. ŁUCZAK Borys 16 UKS Olimpic Warka 44.21 94
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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 13, Chłopców, 50m dowolny, 15 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

46. SADKOWSKI Tadeusz 16 Uks ,,Pingwiny'' 44.45 93
47. WICIK Maksymilian 15 MKS Piaseczno 44.66 91
48. SZYDŁOWSKI Antoni 14 MKS Piaseczno 45.03 89
49. MARKOWSKI Witold 16 Uks ,,Pingwiny'' 45.78 85
50. KOZŁOWSKI Tymon 14 MKS Piaseczno 45.79 85
51. NIEDZIAŁEK Dawid 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 46.02 84
52. KRAŚ Józef 16 MKS Piaseczno 46.37 82
53. KLIMEK Oskar 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 46.53 81
54. SZYDŁOWSKI Jan 16 MKS Piaseczno 47.21 77
55. KOWALCZYK Mikołaj 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 47.35 77
56. ŚWIETLIK Marcel 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 49.48 67
57. ZUBRZYCKI Mikołaj 16 MKS Piaseczno 51.96 58

DYSKW. BĄK Aleksander 10 UKS Olimpic Warka
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m dowolny Open
24.05.2025 - 11:16 Kategoria AMATOR Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodszy - Amator

1. LEPA Antoni 19 Amatorzy 1:11.12 22

10-11 lat - Amator

1. TRALEWSKI Tymoteusz 14 MKS Piaseczno 39.93 128
2. TRAFIDŁO Oskar 14 MKS Piaseczno 46.44 81
3. BARWIJUK Antoni 15 Amatorzy 47.27 77
4. KRUK Aleksander 15 Amatorzy 49.21 68

12-14 lat - Amator

1. KOBUS Filip 11 MKS Piaseczno 35.23 187
2. SOBIERAJ Jakub 12 Amatorzy 36.54 167
3. STAVNIICHUK Lev 13 Amatorzy 40.33 124

15 lat i starszy - Amator

1. DZIEWGUĆ Benjamin 05 Amatorzy 25.44 497
2. PIEKUŚ Michał 04 Amatorzy 28.35 359
3. ZAPASNIK Mark 07 Amatorzy 29.88 307
4. SZCZUKA Jakub 08 MKS Piaseczno 30.66 284
5. DOMAŃSKI Mateusz 08 MKS Piaseczno 32.07 248
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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 15 Kobiet, 100m zmienny 11 lat i starsi
24.05.2025 - 11:28 Kategoria SPORT Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 1:13.60 452 34.02 39.58
2. MISIAŁKIEWICZ Hanna 14 MKS Piaseczno 1:22.93 316 38.42 44.51
3. PROCEK Nela 14 MKS Piaseczno 1:29.84 248 44.47 45.37
4. BAŁDA Hanna 14 MKS Piaseczno 1:37.98 191 46.10 51.88

12 - 13 lat

1. ŁUGOWOJ Michalina 12 MKS Piaseczno 1:14.32 439 35.89 38.43
2. KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 1:15.86 413 37.26 38.60
3. WOJCIECHOWSKA Hanna 12 MKS Piaseczno 1:23.33 311 40.23 43.10
4. LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 1:24.77 296 40.77 44.00
5. NIEDZIAŁEK Lena 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 1:25.36 290 39.37 45.99
6. ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 1:28.55 259 40.23 48.32
7. OLESIŃSKA Maja 13 MKS Piaseczno 1:33.60 220 44.92 48.68
8. MOLENDA Pola 13 MKS Piaseczno 1:33.62 219 47.01 46.61
9. LIPIEC Olga 13 MKS Piaseczno 1:34.42 214 46.76 47.66

10. BARTOSZEK Zofia 13 MKS Piaseczno 1:35.90 204 47.64 48.26
11. SUSABOWSKA Aleksandra 13 MKS Piaseczno 1:37.74 193 46.08 51.66

14 - 15 lat

1. STANKIEWICZ Maja 11 MKS Piaseczno 1:16.68 400 35.13 41.55
2. SUWARA Aleksandra 11 MKS Piaseczno 1:18.19 377 37.47 40.72
3. DZWONKOWSKA Lena 11 MKS Piaseczno 1:21.28 336 38.88 42.40
4. STARZEC Michalina 11 UKS Swim Team Wilanów 1:31.95 232 44.26 47.69

16 lat i starsi

1. CHAŁUPKA Amelia 09 MKS Piaseczno 1:08.61 558 32.03 36.58
2. MOLENDA Iga 09 MKS Piaseczno 1:10.08 524 32.94 37.14
3. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1:12.92 465 34.29 38.63
4. KRAŚ Alicja 09 MKS Piaseczno 1:17.10 393 36.23 40.87
5. ŻMUDA Zofia 09 MKS Piaseczno 1:19.09 364 36.52 42.57
6. JADOWSKA Lena 09 MKS Piaseczno 1:21.37 334 36.70 44.67
7. PIÓREK Wiktoria 07 MKS Piaseczno 1:25.03 293 38.90 46.13

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m zmienny 11 lat i starsi
24.05.2025 - 11:40 Kategoria SPORT Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. BUŁKIN Dominik 14 Stowarzyszenie MKS "Świt" 1:43.29 108 49.30 53.99

12 - 13 lat

1. SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno 1:11.78 323 34.71 37.07
2. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 1:12.35 316 32.96 39.39
3. ZUBRZYCKI Miłosz 12 MKS Piaseczno 1:20.02 233 35.50 44.52
4. SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno 1:21.08 224 36.37 44.71
5. DĄBKIEWICZ Henryk 13 MKS Piaseczno 1:28.91 170 41.78 47.13
6. CHYB Aleksander 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 1:30.16 163 42.55 47.61
7. JANECZEK Karol 13 MKS Piaseczno 1:30.46 161 44.17 46.29
8. SKINDZIER Sebastian 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 1:31.15 158 42.54 48.61
9. GOŁACKI Adam 13 MKS Piaseczno 1:34.82 140 44.73 50.09
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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 16, Chłopców, 100m zmienny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. STASIAK Stanisław 12 Ku Azs Uw 1:35.38 137 44.36 51.02
DYSKW. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 34.75

G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

14 - 15 lat

1. NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 1:07.97 381 31.55 36.42
2. SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno 1:12.29 316 31.91 40.38
3. ŁAPIŃSKI Stanisław 11 MKS Piaseczno 1:19.99 233 38.21 41.78
4. TSIKHANOUSKI Aliaksandr 11 MKS Piaseczno 1:20.97 225 37.64 43.33
5. GWIAZDOWSKI Bruno 11 MKS Piaseczno 1:24.08 201 39.35 44.73

16 lat i starsi

1. GRAJKOWSKI Wojciech 09 MKS Piaseczno 1:01.02 526 27.80 33.22
2. MARTOWOJ Georgij 09 MKS Piaseczno 1:06.44 408 31.40 35.04
3. BARTOSZEK Szymon 08 MKS Piaseczno 1:08.06 379 29.50 38.56

Konkurencja 17 Dziewcząt, 50m dowolny 15 lat i młodsi
24.05.2025 - 11:57 WYŚCIG AUSTRALIJSKI-kat. 2010 i młodsi Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 29.83 454
2. SZYMCZYK Joanna 10 UKS GOS Raszyn 29.86 452

Konkurencja 18 Chłopców, 50m dowolny 15 lat i młodsi
24.05.2025 - 11:57 WYŚCIG AUSTRALIJSKI-kat. 2010 i młodsi Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno 27.96 374
2. NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 27.97 374

Konkurencja 19 Kobiet, 50m dowolny 16 lat i starsi
24.05.2025 WYŚCIG AUSTRALIJSKI-kat. 2009  i starsi Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. CHAŁUPKA Amelia 09 MKS Piaseczno 27.97 550
2. MOLENDA Iga 09 MKS Piaseczno 28.83 503

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m dowolny 16 lat i starsi
24.05.2025 WYŚCIG AUSTRALIJSKI-kat. 2009  i starsi Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. TKACZ Wiktor 05 AZS AWF Warszawa 23.96 595
2. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 24.52 555
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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 21 3 x 25m dowolny Open
24.05.2025 - 12:01 Sztafeta RODZINNA Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt.

1. Rodzina Kruk Ku Azs Uw 39.72
39.72

2. Rodzina Gwiazdowskich Amatorzy 45.86
19.36

26.50

3. Rodzina Niteckich Amatorzy 46.87
19.37

27.50

4. Rodzina LEPA Amatorzy 47.30
47.30

5. Rodzina Chałupka Amatorzy 48.89
20.23

28.66

6. Rodzina Stasiak Ku Azs Uw 50.90
50.90

7. Rodzina Susabowskich Amatorzy 51.28
20.38

30.90

8. Rodzina Bałda Amatorzy 52.24
21.89

30.35

9. Rodzina Szpala Amatorzy 57.17
23.60

33.57

10. Rodzina Piórek Amatorzy 57.47
28.51

28.96

11. Rodzina Bartoszek Amatorzy 1:00.17
30.68

29.49

12. Rodzina Białkiewicz Amatorzy 1:15.47
34.03

41.44

DYSKW. Rodzina Grajkowskich Amatorzy
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

52.06


